CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường THPT Thủ Thiêm, TP Hồ Chí Minh
- Hiệu trưởng trường THPT

Tôi tên:
Là Cha (Mẹ) của học sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Hiện ngụ tại địa chỉ:
Điện thoại:
Nay tôi làm đơn xin chuyển trường cho con tôi là:
Họ và tên HS:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Hiện ngụ tại địa chỉ:
Là học sinh, đã học xong: Lớp:	, Trường:
tỉnh,Tp: 	, năm học  20	 -  20	, hệ:
Kết quả học tập: Hạnh kiểm:	, Học lực:
Tôi có nguyện vọng cho con tôi được chuyển đến tiếp tục học lớp:
trường THPT Thủ Thiêm, Quận 02, TP. Hồ Chí Minh từ học kỳ:
 năm học  20	 -  20	, hệ:	, Ngoại ngữ:
Lý do:

	Mong được Quý Hiệu trưởng các trường xem xét giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!
                                                 …………………., ngày …… tháng……  năm 20……
								Người viết đơn

	Hiệu trưởng
Trường đang học
	Hiệu trưởng
Trường tiếp nhận